

Reparatia drumurilor locale s.
Zgurita r. Drochia
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 414 366,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,23	30,74	5 202,13
		Total manopera				5 202,13

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	174,84	1 350,00	236 034,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,58	1 100,00	6 138,00
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,38	1 350,00	15 363,00
4.	23203226000401	Bitum	t	1,35	7 500,00	10 125,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,06	7 500,00	450,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,46	5,00	102,30
		Total materiale de construcții				268 212,30

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,38	35,00	433,30
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,39	380,00	148,20
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,86	250,00	2 465,00
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,39	250,00	347,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,86	250,00	2 465,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,86	400,00	3 944,00
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,79	50,00	39,50
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,79	100,00	79,00
		Total utilaje de construcții				9 921,50

Total:

Прямые затраты	lei	283 335,93
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 170,48
Total ПЗ+CASM	100,00 +	284 506,41
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 253,43
Total Total+CR	100,00 +	325 759,84

Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	19 545,59
Total Total+B	100,00 +	345 305,43
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	69 061,09

Total deviz: **414 366,52**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)